
 
 
                                     
                                             

Новгородская область 

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

05.10.2023 №  3284 

 

                                                        г.Боровичи 
  

Об утверждении Порядка уведомления руководителем 
муниципального учреждения, предприятия, подведомственного 

Администрации Боровичского муниципального района,  
представителя нанимателя (работодателя)о личной 

заинтересованности при исполнении должностных  
обязанностей, которая приводит или может привести  

к конфликту интересов 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Администрация Боровичского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления руководителем 

муниципального учреждения, предприятия подведомственного 

Администрации Боровичского муниципального района, представителя 

нанимателя (работодателя) о личной заинтересованности при исполнении 

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к 

конфликту интересов (далее Порядок).  

2. Отделу по кадрам и наградной политике Администрации 

муниципального района ознакомить руководителей муниципальных 

учреждений, предприятий подведомственных Администрации Боровичского 

муниципального района, с Порядком под подпись. 

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная 

искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте 

Администрации Боровичского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава муниципального района   А.Н. Герасимов 
 
 
 
 
 
 
 
                                                         
кн 


	АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

